§1.4.9a Et praemissis igitur edoctum est pro decisione huius artic. quòd primogenito regni spectat administratio rege vivo, & regere praesertim impedito, licet annis minori xxv., & quòd rex aut alius per dationem locumtenen. aut alterius administratori aut aliter non potest illi tollere vel impedire^{†gl} regimen ante dictum, unde pro confirmatione illud Io. Est qui desursum, id est qui à patre venit. s. per generationem super omnino est, & illud servus non manet in domo in aeternum, filius autem sic. Ioan. v. cap. [John, 5, 35].

Primi tractatus finis.